UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Xuân Phước, ngày     tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết Danh sách công khai các hộ dân đã nhận hỗ trợ giống lúa và

nhu cầu còn thiếu giống để khôi phục sản xuất, ổn định đời sống sau thiên tai

trên địa bàn xã Xuân Phước

Thực hiện Công văn số 457/UBND-NNMT ngày 09/01/2026 của UBND

tỉnh Đắk Lắk về việc hỗ trợ giống cây trồng giúp nhân dân khôi phục sản xuất, ổn

định đời sống sau thiên tai;

Thực hiện Công văn số 67/UBND-KT ngày 13/01/2026 của UBND xã

Xuân Phước về việc rà soát, đăng ký nhu cầu hỗ trợ giống lúa giúp nhân dân khôi

phục sản xuất, ổn định đời sống sau thiên tai;

Trên cơ sở danh sách đăng ký nhu cầu hỗ trợ giống lúa của HTX

SXKDDVNN Xuân Quang 3 và HTX SXKDDVNN Xuân Phước;

UBND xã Xuân Phước Thông báo niêm yết công khai Danh sách các hộ

dân được nhận hỗ trợ giống lúa và nhu cầu còn thiếu giống để khôi phục sản xuất,

ổn định đời sống sau thiên tai như sau:

1. Hồ sơ công khai gồm: Danh sách công khai theo Phụ lục I, Phụ lục II.

2. Địa điểm công khai:

- Tại trụ sở UBND xã Xuân Phước.

- Tại nhà văn hoá thôn Phước Hoà, Phú Xuân A, Phú Xuân B, Phú Hội.

- Tại nhà văn hóa thôn Phước Lộc, Phước Nhuận, Thạnh Đức.

- Tại trụ sở HTX Xuân Quang 3 và HTX Xuân Phước.

3. Thời gian niêm yết công khai: 04 ngày (Kể từ ngày 07/02/2026 đến hết

ngày 10/02/2026).

UBND xã Xuân Phước thông báo niêm yết công khai danh sách các hộ dân

được hỗ trợ và nhu cầu còn thiếu giống đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã

Xuân Phước biết.

Trong thời gian niêm yết công khai các tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã

Xuân Phước có ý kiến, kiến nghị phản ánh về danh sách công khai niêm yết trên

thì có ý kiến, kiến nghị bằng văn bản gửi đến UBND xã Xuân Phước; Phòng Kinh

tế để biết giải quyết theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch và các PCT. UBND xã;

- Phòng Kinh tế (theo dõi);

- Phòng Văn hóa – XH (đưa tin);

- Trang thông tin điện tử xã Xuân Phước;

- HTX Xuân Quang 3, Xuân Phước;

- Các Ban thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT-KT(Đ).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Khắc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T08:49:11+0700
	Đắk Lắk
	Võ Như Ngọc<ngocvn@xuanphuoc.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T09:05:29+0700
	Đắk Lắk
	Nguyễn Thị Kiều Linh<linhntk@xuanphuoc.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T11:27:13+0700
	Đắk Lắk
	Nguyễn Khắc Dũng<dungnk@xuanphuoc.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T12:35:23+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHƯỚC<ubnd@xuanphuoc.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T12:35:30+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHƯỚC<ubnd@xuanphuoc.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-07T12:38:09+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHƯỚC<ubnd@xuanphuoc.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!